
 

 

HOTĂRÂREA NR.   2/ 21.09.2023 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 21.09.2023; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, cu modificările și completările ulterioare; 

- Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6 223/04.09.2023 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se validează și se aprobă componența comisiei de testare în vederea ocupării orelor 

vacante la disciplina fizică. 

Art. 2. Se validează și se aprobă componența comisiei pentru concurs în vederea ocupării 

orelor rezervate la disciplina  chimie. 

Art. 3. Se validează componența Comisiei de management al burselor.  

Art. 4. Se aprobă Procedura internă de management al burselor școlare. 

Art. 5. Se aprobă orarul școlii. 

Art. 6. Se aprobă transferul elevilor. 

 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Vasluianu Mădălina 


